
 Ikt.sz.:472-3/2017. 
 

oldal 1 / 5 

Rákóczifalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
  4/2017. (II. 14.) önkormányzati rendeletével módosított  

 
27/2012. (VIII. 31.) önkormányzati rendelete 

 
Az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról 

 
Rákóczifalva Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikkének (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében eljárva, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) 
alpontjában, és az egészségügyről szóló többször módosított 1997. évi CLIV. 
törvény 152. § (2) bekezdésében, az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. 
évi II. törvény 2. § (2) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, illetve a 
területi védőnői ellátásról szóló 49/2004. (V.21.) ESzCsM rendelet 2. §-a 
alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1. § A rendelet hatálya kiterjed Rákóczifalva város közigazgatási területén a 
háziorvos, fogorvos, és a védőnő által nyújtott egészségügyi ellátást igénybe 
vevőkre és az előzőekben megjelölt szolgáltatást nyújtó háziorvosokra és 
védőnőkre. 
 
2. § (1) A Képviselő-testület az önálló orvosi tevékenység folytatására három 
háziorvosi vegyes és egy fogorvosi körzetet állapít meg. 
 
(2) A Képviselő-testület a területi védőnői alapellátás folytatására kettő 
védőnői körzetet állapít meg. 
 
(3) Az egyes háziorvosi, fogorvosi körzetekhez tartozó területi beosztást a 
rendelet 1, és 2. számú mellékletei tartalmazzák. 
 
(4) Az egyes védőnői körzetekhez tartozó területi beosztást a rendelet 3. 
számú melléklete tartalmazza. 
 
3. § Az egészségügyi szolgáltatást nyújtó orvos más önkormányzatokkal 
kötött külön megállapodás alapján e rendelet mellékletében meghatározott 
területen túl más településen is folytathat egészségügyi ellátási 
tevékenységet. 
 
4. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a 
kihirdetését követő naptól kell alkalmazni. 
 
Rákóczifalva, 2012. augusztus 30. 
 

Krizsán József 
polgármester 

Török István 
jegyző 

 
A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Rákóczifalva, 2012. augusztus 31. 
 
 

 Török István 
jegyző 

 



 Ikt.sz.:472-3/2017. 
 

oldal 2 / 5 

1. melléklet a 27/2012. (VIII. 31.) önkormányzati rendelethez1 
 

HÁZIORVOSI VEGYES KÖRZETEK 
 
Rákóczifalva I. orvosi vegyes körzet 
Ellátja: Dr. Bodács Zsófia háziorvos 
 

Utca Házszám 
Kolozsvári út 1-összes 
Szondi út 1-összes 
Damjanich János út 1-összes 
Battyányi tér 1-összes 
Tisza út 1-összes 
Virág út 1-összes 
Ady Endre út 1-összes 
Deák Ferenc út 1-összes 
Széchenyi István út 1-összes 
Táncsics Mihály út 1-összes 
Jókai Mór út 1-41/a; 2-134 
Faluház út 1-összes 
Rákóczi Ferenc út 1-89  
József Attila út 3-összes 
Árpád út 9/a-összes; 6/b-összes 
Kinizsi Pál út 11/a-összes; 8-összes 
Május 1 út 1-összes 
Hunyadi János utca 15-összes; 16-összes 
Zrínyi Miklós út 16/a-összes; 13/a-összes 
Gábor Áron út 1-összes 
Kossuth Lajos út 13/a-összes; 20/a-összes  
Petőfi Sándor út 41/a-összes; 50-összes 
Kisfaludy út 1-összes 
Dózsa György út 1-összes 
Vasvári Pál út  49-összes; 50/a-összes 
Szent László kir. út 30-összes 

 
Rákóczifalva II. orvosi vegyes körzet 
Ellátja: Dr. Bányai Eszter Edit háziorvos 
 

Utca Házszám 
Határ út  1-összes 
Bartók Béla út 1-összes 
Rózsa út 1-összes 
Béke út 1-összes 
Jókai Mór út 43-összes; 136-összes 
Rákóczi Ferenc út 93-összes; 96-összes 
Toldi Miklós út 61-összes; 58-összes 

                                                 
1 Módosította a 4/2017. (II. 14.) ÖR 1.§-a. Hatályos: 2017. február 15-től. 



 Ikt.sz.:472-3/2017. 
 

oldal 3 / 5 

Nyár út 1-összes; 42-összes 
Arany János út  1-összes 
Szent László király út 1-összes 

 
 
Rákóczifalva III. orvosi vegyes körzet 
Ellátja: Dr. Korpás László háziorvos 
 

Utca Házszám 
Rákóczi Ferenc út 2-92 
Toldi Miklós út 1-61; 2-56/a;  
Déryné út 1-összes 
Jászai Mari út 1-összes 
Nyár út 2-20 
Alma út 1-összes 
Barack út 1-összes 
Körte út 1-összes 
Szőlő út 1-összes 
Szilva út 1-összes 
József Attila út 1-2/a 
Árpád út  1-9; 2-6/a 
Kinizsi Pál út 1-11/b; 2-6/b  
Hunyadi János út  1-13; 2-14/a 
Zrínyi út 1-11; 2-14 
Kossuth Lajos út 1-11/a; 2/a-12 
Kun út 1-összes 
Petőfi Sándor út 1-39/a; 2-48 
Fürt út 1-összes 
Vasvári Pál út 1-47; 2-48 
Rákóczi szőlő tanya 1-összes 
Gátőrház  1-összes 
Rocsa tanya  1-összes 
Rákóczi major  1-összes 
Szent László kir. út 2/a-30 

 
 
 
2. melléklet a 27/2012. (VIII. 31.) önkormányzati rendelethez2 

 
 

FOGORVOSI KÖRZET 
 
Ellátja: Dr. Ádám Nikoletta fogorvos 2012. október 1-től 
Rákóczifalva város teljes közigazgatási területe. 
 
 

                                                 
2 Módosította a 4/2017. (II. 14.) ÖR 2.§-a. Hatályos: 2017. február 15-től. 



 Ikt.sz.:472-3/2017. 
 

oldal 4 / 5 

 
3. melléklet a 27/2012. (VIII. 31.) önkormányzati rendelethez3 
 
 

VÉDŐNŐI KÖRZETEK 
 
Rákóczifalva I. védőnői körzet 
Ellátja: Bukovenszki Orsolya védőnő 
 

Utca Házszám 
Damjanich János út 1-összes 
Deák Ferenc út 9-össz; 10-összes 
Ady Endre út 1-összes 
Árpád út 1-összes 
Déryné út 1-összes 
Faluház út 1-összes 
Gábor Áron út 1-összes 
Hunyadi János utca 1-összes 
Jászai Mari út 1-összes 
Gátőrház  1-összes 
Jókai Mór út 1-31; 2-110 
Zrínyi Miklós út 1-összes 
Tisza út 1-összes 
Toldi Miklós út 1-39; 2-44/a 
Virág út 1-összes 
Táncsics Mihály út 1-összes 
Széchenyi István út 1-összes 
Szondi út 1-összes 
Szabadság tér 1-összes 
Rákóczi Ferenc út 1-63; 2-64 
Petőfi Sándor út 41-összes; 16-összes 
Május 1 út 1-összes 
József Attila út 1-összes 
Kossuth Lajos út 1-összes 
Kisfaludy út 1-összes 
Kinizsi Pál út 1-összes 
Kun út 1-összes 
Kolozsvári út 1-összes 
Rocsa tanya  1-összes 

 
 
 
Rákóczifalva II. védőnői körzet 
Ellátja: Dér Alexandra védőnő 
 

Utca Házszám 

                                                 
3 Módosította a 4/2017. (II. 14.) ÖR 3.§-a. Hatályos: 2017. február 15-től. 



 Ikt.sz.:472-3/2017. 
 

oldal 5 / 5 

Rákóczi major  1-összes 
Batthyány tér 1-összes 
Szent László király út 1-összes 
Szőlő út 1-összes 
Szilva út 1-összes 
Toldi Miklós út 41-összes; 44-összes 
Vasvári Pál út 1-összes 
Rákóczi szőlő tanya 1-összes 
Körte út 1-összes 
Nyár út 1-összes 
Petőfi Sándor út 1-39; 2-14 
Rákóczi Ferenc út 65-összes; 66-összes 
Rózsa  utca 1-összes 
Alma út 1-összes 
Arany János út 1-összes 
Barack út 1-összes 
Bartók Béla út 1-összes 
Béke út 1-összes 
Deák Ferenc út 1-7; 2-8 
Dózsa György út  1-összes 
Fürt út  1-összes 
Jókai Mór út 33-összes; 112-összes 

 
 

 
 


